
UCHWAŁA NR XXVI/552/16
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy parkowi we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulicy bp. Bernarda Bogedaina, którego położenie określa załącznik 
do uchwały, nadaje się nazwę Tarnogajski.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
R. Granowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2016 r.

Poz. 2972



T
a

r
n

o
g

a
js

k
a

a l .
A rm

ii
K
ra

jo
w

ej

Krakow
ska

K
a
rw

iń
s
k
a

b
p

. B
o

g
e

d
a

in
a

Ł
a

g
ie

w
n

ic
k

a

ks. Klimasa

Piękna

S
k

ib
iń

s
k

ie
g

o

WROCŁAW
OBRĘB KSIĘŻE MAŁE

WROCŁAW
OBRĘB TARNOGAJ

WROCŁAW
OBRĘB POŁUDNIE

park Tarnogajski

¹
Załącznik

do uchwały nr XXVI/552/16

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 16 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2972


		2016-06-24T11:28:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




